[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                                                                                         № __________
ст.  Платнировская

О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 23 июня 2015 года № 222
  «Об утверждении административного регламента Администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района по  предоставлению муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории муниципального образования Платнировское сельское поселение Кореновского района»
            Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления муниципальных услуг», в целях регламентации предоставляемых муниципальных услуг,  Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района      п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести изменения в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района  от 23 июня 2015 г. № 222  «Об утверждении административного регламента Администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района по  предоставлению муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории муниципального образования Платнировское сельское поселение Кореновского района» и утвердить:

         1.1. приложение № 3 к регламенту «Образец заполнения формы заявления
о необходимости выдачи порубочного билета на территории муниципального образования Платнировское сельское поселение Кореновского района» (прилагается);

         1.2. приложение № 4 к регламенту «Форма порубочного билета» (прилагается);

           1.3. приложение № 5 к постановлению «Образец заполнения  формы порубочного билета».
         2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         Л.Н. Богославец

Приложение № 3
к административному регламенту
предоставления администрацией
Платнировского сельского поселения
Кореновского района муниципальной
услуги "Выдача порубочного билета
на территории муниципального
образования Платнировское сельское

поселение Кореновского района"
	Образец заполнения формы заявления
о необходимости выдачи порубочного билета на территории муниципального образования Платнировское сельское поселение Кореновского района

Главе Платнировского

                                                                                         сельского поселения

                                                                                            Кореновского района

                                                                                  Л.Н. Богославец

Заявление

о выдаче порубочного билета

В связи с (указываются основания: усыхание, угроза домовладению, угроза безопасности людей, строительство и т.д.) угрозой домовладению  прошу Вас выдать порубочный билет на вырубку (уничтожение) по адресу ст. Платнировская, ул. Красная, 00 следующих зеленых насаждений:

	№ п/п
	Вид зеленого насаждения
	Количество

	1.
	тополь
	1

Прошу Вас произвести расчет платы за проведение компенсационного озеленения.

Приложение:

1) правоустанавливающие документы на земельный участок

2) градостроительный план земельного участка

3) информация о сроке выполнения работ

4) банковские реквизиты заявителя.

Дата: 00.00.00  подпись_________расшифровка подписи Иванов И.И.
Приложение № 4
к административному регламенту
предоставления администрацией
Платнировского сельского поселения
Кореновского района муниципальной
услуги "Выдача порубочного билета
на территории муниципального
образования Платнировское сельское

поселение Кореновского района"
Форма порубочного билета

Порубочный билет №____от_______

В соответствии с актом обследования №___от_______ земельного участка по адресу______________________________________________________________ к вырубке (уничтожению) на земельном участке, расположенном по адресу_______________________________________________________________

разрешается:

	№ п/п
	Вид зеленого насаждения
	Количество

Плата за проведение компенсационного озеленения в сумме____________________________________________________________  внесена в полном объеме.

Реквизиты документа, подтверждающего внесение платы:______________________________________________________________.

Срок действия порубочного билета___________________________________.

Порубочный билет получил:________________________________________

                                                     (Ф.И.О., должность, подпись, расшифровка)

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                 Л.Н. Богославец

Приложение № 5
к административному регламенту
предоставления администрацией
Платнировского сельского поселения
Кореновского района муниципальной
услуги "Выдача порубочного билета
на территории муниципального
образования Платнировское сельское

поселение Кореновского района"
Образец заполнения  формы порубочного билета

Порубочный билет №1 от 15.03.2015 г.
В соответствии с актом обследования № 25 от 10.03.2015 г. земельного участка по адресу ст. Платнировская, ул. Красная, 00 к вырубке (уничтожению) на земельном участке, расположенном по адресу: ст. Платнировская, ул. Красная, 00

разрешается:

	№ п/п
	Вид зеленого насаждения
	Количество

	1.
	тополь
	1

Плата за проведение компенсационного озеленения в сумме 2000 (две тысячи) рублей  внесена в полном объеме.

Реквизиты документа, подтверждающего внесение платы: квитанция № 10 от 12.03.2015 г..

Срок действия порубочного билета до 20.03.2015 г.
Порубочный билет получил: Иванов И.И.

                                                     (Ф.И.О., должность, подпись, расшифровка)

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                 Л.Н. Богославец